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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA401 Kamis  14:50-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150982 - TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Perkenalan Materi dan Kontrak Perkuliahan  33 TRIE UTARI DEWI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Hakikat, Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia  32 TRIE UTARI DEWI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Ragam Bahasa Indonesia  30 TRIE UTARI DEWI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Pedoman Penulisan ETD  33 TRIE UTARI DEWI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Syarat Kalimat Efektif  32 TRIE UTARI DEWI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Paragraf dan jenis-jenisnya  33 TRIE UTARI DEWI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Topik, Tema, Judul, dan Kerangka Karangan  32 TRIE UTARI DEWI

 8 Kamis

13 Nov 2025

Kuis  33 TRIE UTARI DEWI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA401 Kamis  14:50-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150982 - TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

Kutipan Langsung dan Tidak Langsung  33 TRIE UTARI DEWI

 10 Kamis

27 Nov 2025

catatan kaki, body note, dan daftar pustaka  30 TRIE UTARI DEWI

 11 Kamis

4 Des 2025

penulisan sitasi melalui mendeley  31 TRIE UTARI DEWI

 12 Kamis

11 Des 2025

Penulisan karangan ilmiah  30 TRIE UTARI DEWI

 13 Kamis

18 Des 2025

Konvensi naskah  29 TRIE UTARI DEWI

 14 Kamis

1 Jan 2026

Presentasi dan evaluasi karangan ilmiah.  29 TRIE UTARI DEWI

 15 Kamis

8 Jan 2026

revisi karangan ilmiah  29 TRIE UTARI DEWI

 16 Kamis

15 Jan 2026

Ujian UKBK  33 TRIE UTARI DEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015036 RIZQON FAUZAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 2508015037 KAMILA NAZEELA NAFNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015038 ANNA NUR ALIFA 10  63V V V V V V V V V X X X X X X V

 4 2508015039 AZKIA SYAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015040 JASMINE SALMA AZZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015041 SYAFIRA HAYYUN NUR KAMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015043 DEVITO PEBRIYAN BRAMANTIO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015044 ADELIA SOVFA RIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2508015045 AKBAR KHAIRAN SYABANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2508015046 DENNIS SAGITA IVANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015047 ZIDDAN RAMADHANI ARIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015048 KEISHA EMELY ADYPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015050 INAS KADZIYAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015051 FAQIHAL GHIFARI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2508015052 QAYLA PUTRI PRATISTHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2508015053 ANA ZULFA SAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015054 KAYLA ZAENAB ARAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015055 NABILAH QURRATA AYUN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015056 AURIGA KAFFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015057 TANZALNA AISYAH GRISELDA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 21 2508015058 AZALEA SYIFA AULIA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015059 RAIHAN WIGUNA HADIWIJOYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015060 ZALFA DESTI NUR FAKHIRAH 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 24 2508015061 ILMA FIKA SARI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2508015062 ELSA NUR AZIZAH 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 26 2508015063 MUHAMMAD ABRAL GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015064 FAZLINA AIRIN PRIMANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2508015065 DARA ISTYAZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015066 FAUZIAH AZARIA RANAMAYA WASENDA PUTRI 6  38V X X V X V X V V X X X X X X V

 30 2508015067 FAWAZAH KHAIRUN NISWAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015068 AISYAH RAMADHANI HAAFIDH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015170 FITRIANA ITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508015175 SURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  32  30  33  32  33  32  33  33  30  31  30  29  29  29  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1B

Psikologi

Psikologi

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2508015036 RIZQON FAUZAN  75 B+ 75.00

 2 2508015037 KAMILA NAZEELA NAFNA  95 A 95.00

 3 2508015038 ANNA NUR ALIFA  30 E 30.00

 4 2508015039 AZKIA SYAHIRAH  90 A 90.00

 5 2508015040 JASMINE SALMA AZZIZA  89 A 89.00

 6 2508015041 SYAFIRA HAYYUN NUR KAMELIA  95 A 95.00

 7 2508015043 DEVITO PEBRIYAN BRAMANTIO  80 A- 80.00

 8 2508015044 ADELIA SOVFA RIANDA  89 A 89.00

 9 2508015045 AKBAR KHAIRAN SYABANI  85 A 85.00

 10 2508015046 DENNIS SAGITA IVANY  82 A- 82.00

 11 2508015047 ZIDDAN RAMADHANI ARIYANTO  84 A- 84.00

 12 2508015048 KEISHA EMELY ADYPUTRI  86 A 86.00

 13 2508015050 INAS KADZIYAH  85 A 85.00

 14 2508015051 FAQIHAL GHIFARI  93 A 93.00

 15 2508015052 QAYLA PUTRI PRATISTHA  89 A 89.00

 16 2508015053 ANA ZULFA SAIDAH  86 A 86.00

 17 2508015054 KAYLA ZAENAB ARAFAH  84 A- 84.00

 18 2508015055 NABILAH QURRATA AYUN  86 A 86.00

 19 2508015056 AURIGA KAFFAH  84 A- 84.00

 20 2508015057 TANZALNA AISYAH GRISELDA  87 A 87.00

 21 2508015058 AZALEA SYIFA AULIA  90 A 90.00

 22 2508015059 RAIHAN WIGUNA HADIWIJOYO  85 A 85.00

 23 2508015060 ZALFA DESTI NUR FAKHIRAH  83 A- 83.00

 24 2508015061 ILMA FIKA SARI  85 A 85.00

 25 2508015062 ELSA NUR AZIZAH  90 A 90.00

 26 2508015063 MUHAMMAD ABRAL GUNAWAN  80 A- 80.00

 27 2508015064 FAZLINA AIRIN PRIMANDINI  88 A 88.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1B

Psikologi

Psikologi

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2508015065 DARA ISTYAZZAH  89 A 89.00

 29 2508015066 FAUZIAH AZARIA RANAMAYA WASENDA PUTRI  0 E 0.00

 30 2508015067 FAWAZAH KHAIRUN NISWAH  86 A 86.00

 31 2508015068 AISYAH RAMADHANI HAAFIDH  85 A 85.00

 32 2508015170 FITRIANA ITA SARI  86 A 86.00

 33 2508015175 SURANI  85 A 85.00

TRIE UTARI DEWI, S.S., M.Hum

Ttd


